
Čas

Zeměžluč

Omyl – čas nejsou peníze,
jen vyslovit to bolí.
A lež se pravdou nestane,
byť hlásána je holí.
Ta hůl není ze dřeva
a bič není z kůže.
O to větší dopad má,
tak zachraň se kdo můžeš.

Čas je život – tak se snaž.
Je na tobě – co uděláš.
Čas je život – nic víc, nic míň.
Je na tobě – co teď s ním.

Omyl – čas nejsou peníze,
stokrát ne a ne.
A prachy jsou ti k ničemu,
když konec nastane.
Každého čas je vyměřen,
jen na něm záleží
co s životem svým udělá,
jak s časem naloží.

Omyl – čas nejsou peníze,
jen blázen tomu věří.
Každej má svý hodnoty,
jinak svět kolem měří.
A při vší bídě života,
kdo má rozum ví,
že to, co je podstatný
si za nic nekoupíš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

